



## Dom jednorodzinny w Rojales - Rynek pierwotny

ROJALES

749.900€

ID # N6528



150m<sup>2</sup>



3



3



530m<sup>2</sup>



• Basen: Prywatny

• Blisko do szkoły

• Blisko do pola golfowego

• Preinstalacja klimatyzacji

**Lexington Realty**

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2  
Commercial Centre Gran Alacant  
03130 Santa Pola, ALICANTE

**!contactenos**

W: [www.lexington-realty.com](http://www.lexington-realty.com)  
T: +34 966 69 51 52  
M: [contact@lexington-realty.com](mailto:contact@lexington-realty.com)





## Opis

### NOWE WILLE W CIUDAD QUESADA

Nowe, wyjątkowe, niezależne wille budowane na zamówienie na działkach o powierzchni 530 m2 z najnowszymi rozwiązaniami projektowymi i jakościowymi w Ciudad Quesada.

Klienci mogą wybierać spośród 3 modeli willi, które zdecydują się kupić.

Te trzy modele willi mogą być spersonalizowane do ostatniego szczegółu i są dostępne w dwóch rozmiarach, 150m2 i 160m2.

Wille te mają 3 sypialnie i 3 łazienki, rozmieszczone na jednym lub dwóch poziomach, z opcjonalnym podziemnym budynkiem i prywatnym basenem.

Wszystkie udogodnienia znajdują się w odległości krótkiego spaceru.

Ciudad Quesada to duża urbanizacja w Rojales, która znajduje się w małej i uroczej wiosce, wyposażonej we wszystkie główne usługi i wiele punktów rekreacyjnych.

Miejsce to ma wspaniałą lokalizację obok pola golfowego La Marquesa.

Aby cieszyć się pięknymi plażami Guardamar del Segura wystarczy dziesięć minut jazdy samochodem. Jest również częściowo otoczony laguną La Mata, obszarem bioróżnorodności i przyrody o powierzchni 700 hektarów.

Ciudad Quesada, położone na przyjemnym południowym wzgórzu w prowincji Alicante, oferuje wspaniałą i ekscytującą jakość życia w słońcu.

W ciągu ostatnich dwóch dekad miasto szybko się rozwinęło, oferując szeroki wachlarz nieruchomości na każdą kieszeń, w tym wille wolnostojące, mniejsze osiedla zamknięte, bungalowy i apartamenty.

Udogodnienia dostępne w Quesada również poprawiły się z czasem, tak że obecnie jest tu wiele barów, restauracji, sklepów i supermarketów, a także kilka banków, klinik dentystycznych, aptek, salonów fryzjerskich, kiosków, sklepów tytoniowych i nowe Centrum Medyczne znajdujące się w urbanizacji Doña Pepa.

## Okolica

Rojales, Costa Blanca Południe , Alicante



